
ZARZĄDZENIE NR 255/FK/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 1121/FK/2024 w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania procesu 
wdrażania i realizacji Programu Postępowania Ostrożnościowego dla Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 31 i 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić Zarządzenie nr 1121/FK/2024 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 9 grudnia 2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania procesu wdrażania i realizacji Programu Postępowania 
Ostrożnościowego dla Miasta Zabrze, dodając do § 1 pkt 7), który otrzymuje brzmienie: 

„7) Edyta Zelosko – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Kontrolingu – Naczelnik Biura ds. Obsługi 
VAT – Członek Zespołu”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 1121/FK/2024 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 9 grudnia 
2024 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania procesu wdrażania i realizacji Programu 
Postępowania Ostrożnościowego dla Miasta Zabrze, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Biura Kontrasygnaty i Nadzoru Finansowego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Agnieszka Rupniewska 

 


	ZARZĄDZENIE NR 255/FK/2025 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


